Sia messo la croce de legno con la corona de spine avanti allo altare, ia 
quale con somma riverenza lui si distenda ad abrazarla in perpetua memoria 
de la passione del nostro Signor Jesu Christo, la qual sempre deve portare 
nel suo cuore Dicendo a lui il Governatore: Christo è fatto per noi Obediente 
sino alla morte della Croce. Così sia tu obediente a dolerte de tal morte e 
passione. Poi il Governatore gli dia la pace et cominci il Salmo Miserere mei 
Deus. 

(l) Secondo l'usa della liturgia romana l'awento consta salo di q domeniche, mentre 
per la liturgia ambmsiana l'avvento è di 6 domeniche e quindi per noi incomincia la 
domenica dopo la festa di S. Martino, la quale si celebra 1'11 novembre. 

Per tanto che si dice e1 psalrno tutti li altri Fratelli per vol. 17") ordine 
gli diano ancora loro la pace. Et data la pace et fornito il psalmo, il gover- 
natore dica questa Antiphona. 

Christus fictus est pro nobis obediens usque ad mortem. Mortem autem 
Crucis. 

7 Domine esaudi orationem meam IpEt damor meus etc. 
Oremus 

Respice quesumus omnipotens Deus super hanc familiam tuam pro qua 
dominus noster Yesus Christus non dubitavit manibus tradi nocentium et 
crucis subire tormentum. 

Par eundem dominum nostrum etc. fp  Amen. 
7) Emitte spiritum tuum et creabuntur. 
Ip Et renovabis ficiem terre. 
7 )  Ora pro nobis Santa Dei Genitrix Ip Ut digni efficiamur promis- 

sionibus Christi. 
7 Salvum (salvos) fic s e m m  (servos) tuum (tuos) Ip Deus meus spe- 

rantem ve1 sperante in te. 
Oremus 

Deus qui corda fidelium sancti spiritus illustratione docuisti da nobis 
in eodem spiritu recta sapere et de eius semper consolatione gaudere. 

Oratio 
Concede nos famulos tuos domine deus perpetua mentis et corporis sad 

nitate gaudere et gloriosa beate Marie semper virginis intercessione a presenti 
liberari tristitia et eterna perfrui letitia. 

Ordio 
Omnipotens sempiterne deus miserere fimulo tuo (famulis tuis) novitio 

nostro (novitis nostris) et dirige eum (eos) secundum tuam clementiam in 
viam salutis eterne ut te donante tibi placita cupiat (ve1 cupiant) et tota virtute 
perficiat (vel perficiant). 

Per (fol. 18) dominum nostrum Jesum Christum filium tuum qui tecum 
vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus per omnia secula seculorum 
Ip  Amen. 

7 Domine exaudi orationem meam Ip Et clamor etc. 
7 Benedicamus Domino fp. Deo gratias. 
7 Fidelium anime per misericordiarn Dei requiescant in pace Ip Amen. 
Poi il Governatore gli levi la vesta et posti tutti li fratelli a sedere dice